SCIENCEJNFPARK

Christina Tallberg Henrik Selin Johanna Svan v . Mia Forsang Linda Reneland-Forsman
PRO Riksorganisations ordférande Huvudsekreterare “Det  DigiTant, Aller Media Telia Linnéuniversitetet Vaxjo
demokratiska samtalet”

“Framtidens digitala pensionar”
Onsdag 4 december 09.00-16.00

Netport Sience Park i Karlshamn

Valkommen till en fullspackad dag med inspirerande foéreldsningar,

workshops, utstéllare och intressanta méten.

Fri entré

Arrangor: PRO Blekinge

”"Goodiebags” delas ut till de férsta 50 personerna som

blir medlemmar i PRO!

Ovriga medverkande:

Region Blekinge, Blekingetrafiken, ABF Blekinge, E-hdlsa 1177, Apoteken, Biblioteket,
Bredbandsaktorer, KEAB, Hjdlpmedelscenter, DORO, COOP, ICA Maxi, Smarteyes,
Sparbanksstiftelsen Kronan, Sparbanken Karlshamn, Kreativum, Omsorgsforvaltningen, RPR
och KPR, Telia, Lanets PRO-féreningar m.fl.



PROGRAM

09.30-09.50 Invigning i utstdllningshallen. PRO Riksorganisations

ordférande Christina Tallberg invigningstalar!

10.00-10.45

11.00-11.45

11.45-12.30

13.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

Sal Rio Grande (180 platser)

Digitalt utanférskap kan leda till
socialt utanforskap

Linda Reneland-Forsman, docent i
pedagogik Linnéuniversitetet

DigiTant — Din guide till den digitala
varlden: Sociala medier, nathandel,
bankadrenden etc.

Johanna Svan, Aller Media

E-hdlsa Region Blekinge

Sverker Berggren, Monica Burman

Det demokratiska samtalet

Vilken roll spelar nathatet,
desinformation och propaganda?

Henrik Selin, huvudsekreterare
Kommittén "Det demokratiska samtalet”
Opinionsbildning i tider av nathat och
"fake news”

Hans Bllow, Syddstran

Telia en van i den digitala varlden
Mia Forsang, Telia Company

Sal Zambesi (45 platser)
Utstallningar hela dagen:

Smarta Samhillen

Vivi-Ann Bengtsson, Region Blekinge

Test VR teknik Kreativum
Linda Olsson med flera

10.00-10.20

10.30-10.50

10.50-11.00

11.20-11.40

11.45-12.15

13.00-13.20

13.30-13.50

14.00-14.20

14.30-15.00

Sal Amazonas (45 platser)
Blekingetrafiken

Claes Fischer

Sakerhet i betalsystem (Swish,
(mobilapp, bank-id, bankkort)
Berit Johansson, Matilda Johansson
Sparbanken Karlshamn
Bibliotekets digitala tjanster
Moa Kransberg, Biblioteket
Halsoappar apoteket

Ola Malmqvist, Apotek Kronan
ABF Kursutbud, kommunikation
Elina Gustavsson, Asa Cederberg,
ABF Blekinge

Blekingetrafiken

Claes Fischer

Sdkerhet i betalsystem (Swish,
(mobilapp, bank-id, bankkort)
Berit Johansson, Matilda Johansson
Sparbanken Karlshamn
Framtidens apotekshandel
Martin Nilsson, Apotek Hjartat
Digitala Blekinge

Vivi-Ann Bengtsson,
Region Blekinge

Utstallningshallen Deltat

ABF Blekinge

Aller Media DigiTant

Apotek Hjartat

Apotek Kronan

Biblioteket

Blekingetrafiken
BLT/Sydostran/Infobladet

coop

Digitaliseringsenheten Region Blekinge
DORO

HMC Hjdlpmedelscentralen

ICA

Karlshamns Kommun valfardsteknik

KEAB Karlshamns Energi
Kulturdepartementet Regeringskansliet
KPR och RPR (Kommunala pensionarsraden
och Regionpensionarsradet)

Kreativum VR Teknik

PRO Medlemsvarvningskampanj

PRO Blekinge

PRO-foreningarna i Blekinge

SmartEyes

Sparbanken Karlshamn
Sparbanksstiftelsen Kronan

Telia

Vardguiden 1177 E-tjanster




